
 

美来工科第２１０５号 

令和７年９月２５日 

  各中学校長 殿 

                                沖縄県立 美来工科高等学校 

                                校 長  新 屋 敷 博 史 

  （ 公 印 省 略 ）    

 

令和７年度 第２回 体験入学のご案内 

 

     時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

    日頃より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

     さて、本校では中学生を対象にした体験入学を下記のように計画しております。つきましては、

その趣旨をご理解いただき、貴校の進路指導担当職員、３学年生徒、および保護者へご案内、派遣 

してくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  １．目 的  進路指導担当職員、３学年生徒、保護者に対し、本校の教育目標や方針及び教育活動に 

ついて周知して頂く機会とする 

      

 

  ２．日 時   令和７年１０月１６日（木） １２：３０ ～ １５：３０ 

 

 

  ３．内 容   実施要項参照 

 

 

  ４．対 象   中学校進路指導担当職員および３学年生徒、保護者 

 

 

  ５．場 所   沖縄県立美来工科高等学校 各学科棟 

 

 

 

 

                              広報担当：喜瀬 民男（ｷセ ﾀミｵ） 

TEL ：098-937-5451 

FAX ：098-937-0346 

メールアドレス：kisetmio@open.ed.jp 

          


